様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　御所市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
（申請者）　住　　所
氏　　名
電話番号

御所市危険空家等解体工事補助金交付申請書

　御所市危険空家等解体工事補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	危険空家等の所有者等
	（住所）
（氏名）

	危険空家等の所在地
	御所市

	構造及び床面積
	（構造）　　　　　　　　　　　（床面積）　　　　　　　　㎡

	解体工事施工者
	所在地
業者名
電話番号
建設業許可   □大臣  □知事    　　　　　　　号
解体工事業登録  知事 　　　　　　　   号

	解体工事に係る費用
（Ａ）
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
（Ａ）×１／２
	　　　　　　　　　　　　　円　（５０万円を限度とする。）

	解体工事期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

	備　　考

※添付書類
(1)　誓約書兼同意書（様式第２号）
(2)　納税証明書等（申請者に市税等の滞納がないことを証明するもの）
(3)　危険空家等の位置図及び写真（全体及び老朽箇所が確認できるもの）
(4)　解体工事の見積書の写し
(5)　第３条第５号の規定による建設業の許可証又は解体工事業者の登録証の写し
(6)　建物の登記事項証明書（未登記の場合にあっては、固定資産課税台帳の写し、固定資産税納税通知書の写しその他の所有者又は相続人を確認できる書類）
(7)　土地の登記事項証明書（未登記の場合にあっては、固定資産課税台帳の写し、固定資産税納税通知書の写しその他の所有者又は相続人を確認できる書類）
(8)　危険空家等が共有の場合にあっては共有者全員の同意書
(9)　危険空家等に抵当権その他の所有権以外の権利が設定されている場合にあっては当該権利者の同意書
(10)　申請者と危険空家等の所有者等が異なる場合にあっては所有者等の同意書
(11)　その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

誓約書兼同意書

　私は、御所市危険空家等解体工事補助金の申請をするに当たり、次の事項について誓約します。
　また、この申請に関し、私の市税等の納入状況等について、必要に応じて市が調査を行うことに同意します。

１　市長に提出する書類の記載内容及び補助金の受給資格に偽りはありません。
２　申請内容に変更があったときは、速やかに届け出ます。
３　市長が指示する必要な書類は、決められた期間内に提出します。
４　御所市危険空家等解体工事補助金交付要綱第３条の対象者に該当しなくなった場合又は同要綱第14条に規定する取消しを受けた場合は、受給した補助金を指定された期日までに返還します。
５　解体工事に際し、紛争等が生じた場合は当事者間で解決します。

　　　　　　年　　月　　日

御所市長　様

（申請者）　住　所

氏　名

様式第7号（第10条関係）
年　　月　　日
　御所市長　様

（申請者）　住　　所
氏　　名
電話番号

御所市危険空家等解体工事完了実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付決定を受けた御所市危険空家等解体工事補助金に係る解体工事が完了しましたので、御所市危険空家等解体工事補助金交付要綱第10条の規定により報告します。

	危険空家等の所在地
	御所市

	解体工事施工者
	（所在地）
（名　称）

	解体工事完了日
	　　　　年　　　月　　　日

添付書類
　(１)　解体工事の契約書の写し
　(２)　解体工事完了時の写真
　(３)　解体工事の領収書等の写し
　(４)　その他市長が必要と認める書類

様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日
御所市長　　　　　　　　　　様

（申請者）　住　　所
氏　　名
電話番号

御所市危険空家等解体工事補助金変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた御所市危険空家等解体工事補助金について、申請内容を変更しますので御所市危険空家等解体工事補助金交付要綱第８条の規定より、関係書類を添えて申請します。

	変更の理由

	変更の内容

	解体工事に係る費用
（Ａ）
	　　　　　　　　　　　　　円

	変更後補助金
交付申請額
（Ａ）×１／２
	　　　　　　　　　　　　　円　（５０万円を限度とする。）

	解体工事施工者
	所在地

業者名

電話番号

建設業許可   □大臣　□知事    　　　　　　　号

解体工事業登録  知事 　　　　　　　   号

※変更の内容により必要な書類を添付してください。

様式第６号（第９条関係）

年　　月　　日
御所市長　　　　　　　　　　様

（届出者）　住　　所
氏　　名
電話番号

御所市危険空家等解体工事中止届

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた御所市危険空家等解体工事について工事を中止しますので、御所市危険空家等解体工事補助金交付要綱第９条の規定より届け出ます。

	建築物の所在地

	中止の理由

[bookmark: _GoBack]様式第9号（第12条関係）
年　　月　　日

　御所市長　様

（請求者）　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

御所市危険空家等解体工事補助金交付請求書

　御所市危険空家等解体工事補助金交付要綱第12条の規定により御所市危険空家等解体工事補助金を請求します。

	危険空家等の所在地
	御所市

	補助金交付請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（振込先口座）
	金融機関名
	　　　　　　　　農協・銀行・信金　　　　　　　　本店・支店・支所・出張所

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座名義人

※　請求者と口座名義人が異なる場合には、下記の委任状にご記入ください。

委任状
　請求金額の受領については、口座名義人である[　　　　　　　　　　　　　]を
代理人とし、委任します。

御所市長　様
（請求者）　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（代理人）　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印